Ministério de Minas e Energia
Consultoria Jurídica

PORTARIA No 68, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2006.

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO MINISTÉRIO DE MINAS E ENERGIA, no uso

de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no art. 4o do Decreto no 5.267, de 9 de
novembro de 2004, resolve:

Art. 1o Designar MARCELO CRUZ para, em substituição a OSVALDO PETERSEN

FILHO, compor a Mesa Setorial de Negociação Permanente no âmbito do Ministério de
Minas e Energia - MSNP/MME, cuja composição inicial foi definida nos termos da Portaria no
197 desta Secretaria-Executiva, datada de 28 de abril de 2005 e publicada no Diário Oficial
da União do dia 29 seguinte.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELSON JOSÉ HUBNER MOREIRA

Este texto não substitui o publicado no D.O.U. de 1o.03.2006 - Seção 2.

	NELSON JOSÉ HUBNER MOREIRA